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: 1D 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA402 Selasa 13:00-15:30 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

4 Okt 2022 

Hakikat Bahasa dan sejarah perkembangan, pertumbuhan 

bahasa Indonesia 

37 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

2 Selasa 

11 Okt 2022 

Kedudukan dan fungsi bahasa Indonesia  
37 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

3 Selasa 

18 Okt 2022 

Ragam bahasa  
37 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

4 Selasa 

25 Okt 2022 

Keterampilan bahasa lisan  
38 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

5 Selasa 

1 Nov 2022 

Pedoman Umum Ejaan Bahasa Indonesia (PUEBI)  
36 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

6 Selasa 

8 Nov 2022 

Kalimat efektif  
33 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

7 Selasa 

15 Nov 2022 

Paragraf yang kohesi dan koheren  
37 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

8 Selasa 

22 Nov 2022 

Perumusan topik dan tesis karangan  
37 

CINDY 

EGI NUSIVERA 
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/ 
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9 Selasa 

6 Des 2022 

Penyusunan kutipan  
38 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

10 Selasa 

13 Des 2022 

Penyusunan penulisan sumber kutipan  
37 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

11 Selasa 

20 Des 2022 

Penyusunan daftar pustaka  
33 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

12 Selasa 

27 Des 2022 

Penyusunan karangan ilmiah sesuai dengan sistematika 

karangan ilmiah.  
37 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

13 Selasa 

3 Jan 2023 

Penyusunan laporan Ilmiah  
37 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

14 Selasa 

10 Jan 2023 

Penyampaian laporan ilmiah yang disusunnya 
37 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

15 Selasa 

17 Jan 2023 

Penyusunan kutipan  
38 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

16 Selasa 

17 Jan 2023 

Penyusunan penulisan sumber kutipan  
38 

CINDY 

EGI NUSIVERA 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 
 

EGI NUSIVERA, M.Pd. 



N A M A

: Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015106. - Bahasa Indonesia
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EGI NUSIVERA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2208015111 SITI NURHAYATI 14  87V V V V X V V V V V X V V V V V

 5 2208015112 PUPUT WAINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2208015115 KHAILA ADZRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2208015116 FAIZA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2208015117 DIO WAHYU SEPTIAN 4  20X X X V X X X X V X X X X X V V

 11 2208015118 TASSYA STYARINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2208015121 AISYAH ANDINI LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2208015122 AMINAME SYAM BINTAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2208015123 MEISHA KURNIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2208015128 RINITA SUHENDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2022/2023
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015106. - Bahasa Indonesia
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : EGI NUSIVERA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 27 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2208015130 SITI NURHALISAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 25 2208015132 SYIFAA DINDA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2208015134 HASNA ADILLA PASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSIVVA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 29 2208015137 YULINDA RISKI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2208015138 DESI TRIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2208015140 GEANIDA SYAKIRINA VELIZIA 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 33 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2208015262 RATIH NURMALITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2208015263 NADINE FARAH MEDELLU 14  87V V V V V X V V V V X V V V V V

 37 2208015265 FEBRIYANA WIDYA SABRINA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 38 2208015279 ARDELIA SAFITRI WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37.00Jumlah hadir :  37  37  38  36  33  37  37  38  37  33  37  37  37  38  38



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

1D

Psikologi

Psikologi

EGI NUSIVERA, M.Pd.

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 2208015108 ALVI SAHRIDAH BATUBARA  78  78 80 B 78.00

 2 2208015109 INDIRA TANTRI PANGESTI  80  80 80 A 80.00

 3 2208015110 INNAYAH HAIQA ADRIYAN  80  80 80 A 80.00

 4 2208015111 SITI NURHAYATI  75  75 80 B 75.00

 5 2208015112 PUPUT WAINA  80  80 80 A 80.00

 6 2208015113 MUHAMMAD JAFAR SIDIQ  78  78 80 B 78.00

 7 2208015114 DESWITA KARTINI RAHMAH  80  80 80 A 80.00

 8 2208015115 KHAILA ADZRA  80  80 80 A 80.00

 9 2208015116 FAIZA AZZAHRA  80  80 80 A 80.00

 10 2208015117 DIO WAHYU SEPTIAN

 11 2208015118 TASSYA STYARINI  80  80 80 A 80.00

 12 2208015119 PUTRI ADELIA SYAHIDA  80  80 80 A 80.00

 13 2208015120 DEVIA SANDRA BERLIAN  78  78 80 B 78.00

 14 2208015121 AISYAH ANDINI LUBIS

 15 2208015122 AMINAME SYAM BINTAN  78  78 80 B 78.00

 16 2208015123 MEISHA KURNIA PUTRI  78  78 80 B 78.00

 17 2208015124 CINDY TSABITA WIBOWO  80  80 80 A 80.00

 18 2208015125 RIFKA AN NISA LIHAL ARDLIYANI  78  78 80 B 78.00

 19 2208015126 SELVI ZAHROTUNNISA  80  80 80 A 80.00

 20 2208015127 ZAHRAYNI NAIDU FADLILLAH  80  80 80 A 80.00

 21 2208015128 RINITA SUHENDI  80  80 80 A 80.00

 22 2208015129 ADINDA SALMA SAYYIDINA  80  80 80 A 80.00

 23 2208015130 SITI NURHALISAH  75  75 80 B 75.00

 24 2208015131 SHABRINA DWI RAMADHANTI  80  80 80 A 80.00

 25 2208015132 SYIFAA DINDA PUTRI  80  80 80 A 80.00

 26 2208015133 SALSHA NUR FAUZIAH  78  78 80 B 78.00

 27 2208015134 HASNA ADILLA PASYA  80  80 80 A 80.00
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( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N
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Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 28 2208015135 INTAN SEPTIANA MONA ASSIVVA  78  75 80 B 75.00

 29 2208015137 YULINDA RISKI YANTI  80  80 80 A 80.00

 30 2208015138 DESI TRIYANA  78  75 80 B 75.00

 31 2208015139 TALITHA EKA PURWANTO  80  80 80 A 80.00

 32 2208015140 GEANIDA SYAKIRINA VELIZIA  75  75 80 B 75.00

 33 2208015141 MUHAMMAD BANU FAKHRUDDIN  80  80 80 A 80.00

 34 2208015142 MUHAMMAD FAJAR SETIAWAN  78  78 80 B 78.00

 35 2208015262 RATIH NURMALITA  80  80 80 A 80.00

 36 2208015263 NADINE FARAH MEDELLU  75  75 80 B 75.00

 37 2208015265 FEBRIYANA WIDYA SABRINA  75  75 80 B 75.00

 38 2208015279 ARDELIA SAFITRI WARDANI  80  80 80 A 80.00

EGI NUSIVERA, M.Pd.

Ttd


